ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

5 мая 2022 года                                                                                № 39/186
пгт. Тяжинский

	                      О члене участковой избирательной комиссии № 1560
                                    Тяжинского муниципального округа
         с правом совещательного  голоса Луневой Раисе Александровне

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Считать Луневу Раису Александровну, назначенную Кемеровским региональным отделением Всероссийской политической партией «Единая Россия» утратившей с 14 марта 2022 года полномочия члена участковой избирательной комиссии № 1560 Тяжинского муниципального округа с правом совещательного голоса.
 2. Аннулировать удостоверение члена участковой избирательной комиссии № 1560 Тяжинского муниципального округа с правом совещательного голоса Луневой Раисы Александровны, назначенного Кемеровским региональным отделением Всероссийской политической партией «Единая Россия».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа Мухину Н.Ф.
4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                              О.М. Ряшина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                              Н.Ф. Мухина